
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 05.07.24 4:28:09

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

TP-LINK DECO XE75 PRO 2KS

Cena celkem: 14 099 Kč
 (bez DPH: 11 652 Kč)
Běžná cena: 15 509 Kč
Ušetříte: 1 410 Kč
Kód zboží: NAATPL1136
Part No.: Deco XE75 Pro(2-pack)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Deco XE75 Pro 2 ks

3pásmový systém AXE5400 Mesh Wi-Fi 6E

Deco XE75 Pro využívá systém více jednotek k dosažení bezproblémového celoplošného Wi-Fi pokrytí - eliminuje slabé
oblasti signálu jednou provždy! Pro pokrytí menších oblastí může jednotka fungovat i samostatně. Díky technologii Deco
Mesh spolupracují jednotky na vytvoření jednotné sítě s jediným názvem sítě.
Systém jednotek Deco XE75 Pro poskytuje rychlé a stabilní spojení rychlostí až 5400 Mb/s s podporou standardu 802.11ax
(Wi-Fi 6E) a je tak ideální pro pokrytí celé domácnosti bezdrátovým signálem (součástí balení jsou 2 jednotky). Mezi další
výhody patří také kompatibilita s hlasovým ovládáním Amazon Alexa a systémem Google Home.

Wi-Fi 6E pokrytí celé domácnosti – Pokryjte plochu až 510 m2 ničím nerušeným Wi-Fi signálem příští generace a
zapomeňte na mrtvé zóny pokrytí a načítání do vyrovnávací paměti.
Zcela nové pásmo 6 GHz – Začněte využívat nejnovější frekvenci Wi-Fi a zbavte se rušení, jejichž původem jsou
všechna starší zařízení. 6GHz pásmo rovněž poskytuje výkonné vyhrazené páteřní připojení pro další zlepšení výkonu
Wi-Fi připojení u zařízení bez podpory standardu Wi-Fi 6E.
Skutečně třípásmová rychlost – Všechna 3 pásma pracují společně a poskytují bleskurychlé připojení až 5400
Mbit/s pro více než 200 zařízení.
Systém Mesh s umělou inteligencí (AI) – Sjednoťte domácí síť pod jedním název a heslem a současně získejte to
nejlepší připojení při pohybu mezi jednotlivými místnostmi po domě.
TP-Link HomeShield – Chrání vaši domácí síť díky vyspělým funkcím na ochranu sítě a zařízení IoT.
Nastavení snadné jako nikdy dříve – Aplikace Deco vás provede nastavením krok za krokem.
Univerzální kompatibilita – Zpětná kompatibilita se všemi generacemi Wi-Fi připojení a podpora všech
poskytovatelů internetového připojení (ISP) a modemů.

Řada Deco XE75 Pro je samozřejmě zpětně kompatibilní se všemi Deco modely.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 574 Mbit/s, 5 GHz - 2402 Mbit/s, 6 GHz - 2402 Mbit/s
Anténa: 4x integrovaná anténa
Porty: 1x 2.5G RJ-45, 2x Gigabit Ethernet RJ-45
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz, 6 GHz
Zabezpečení: WPA-Personal, WPA2-Personal, WPA3-Personal
Podpora PoE: ne
Rozměry: 169 x 105 x 105 mm


